Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-reitoria de Extensão
Incubadora Social

EDITAL 050/2024/PRE/UFSM
INCUBADORA SOCIAL

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, por meio da
Incubadora Social, vinculada à Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania
(CODERC), torna público as INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Edital 050/2024.

INSCRIÇÕES:

Nome(s) do(s) proponente(s) Situação
Bianca Grasel Deferida
Douglas Dornelles Medeiros Deferida
Fellipe Lorenz Deferida
Nicole Ruppenthal Siluk Deferida
Sofia Oliveira Silva Santos Deferida

Santa Maria, 12 de agosto de 2024.

Edital de seleção pública (021.2)
Descrição Nome do arquivo

Edital 050.2024 - Inscrições homologadas.pdf7
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.074815/2024-53
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

NATHÁLIA RIGUI TRINDADE (Administrador (Ativo))
01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

12/08/2024 16:23:46

LUCAS VEIGA AVILA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

12/08/2024 16:54:28

VICTOR DE CARLI LOPES (Coordenador(a))
01.07.05.00.0.0 - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA - CODERC-PRE

12/08/2024 17:39:56

Código Verificador: 4466484

Código CRC: 2c451ebc

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4466484&crc=2c451ebc
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4466484&crc=2c451ebc
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4466484&crc=2c451ebc